12.75x17.18 1 6 עמוד הארץ - כותרת 08/07/2019 69139197-5
בקשת אישור הסכמי פשרה לתובענה ייצוגי - 48200

### הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

#### לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק")

מובא בזה לידעת הציבור כי ביום 15.4.2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה ("בית-המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר הפשרה") ב-ת"צ 57170-07-17 לייכטר ("התובע המייצג") נ' איסוף שירותי ניהול ואמנות בע"מ ואקסלנס נשואה שירותי בורסה בע"מ ("המשיבות").